

رشد ۱۸ درصدی پرداخت صدقات مردم نیکوکار دو بخش چنار شاهبجان و کوهمره نودان

به گزارش دریافتی از روابط عمومی امداد قائمیه افراسیابی رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه از رشد ۱۸ درصدی پرداخت صدقات دو بخش چنار شاهبجان و کوهمره نودان خبر داد.



وی افزود مردم خیر و نیکوکار بخشهای چنار شاهبجان و کوهمره نودان در شش ماهه اول سال جاری مبلغی بالغ بر اربابیلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال صدقه پرداخت نمودند که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۱۸ درصد رشد داشته است. افراسیابی اضافه کرد: هم اکنون بیش از ۷۳۰۰ صندوق بزرگ، متوسط و کوچک در منازل، معابر، محل کسب و کار و ادارات نصب گردیده که به صورت ماهانه توسط مامورین این نهاد تخلیه می گردد و در آمد حاصل از آن صرف پرداخت وام قرض الحسنه، امورات درمان، مسکن، تحصیلات دانش آموزی و دانشجویی، جهیزیه، خرید لوازم زندگی، کمک معیشت و دیگر نیازهای نیازمندان و مددجویان می گردد. وی در پایان افزود: ربالی از صدقات مردم عزیز صرف هزینه های اداری و حقوق و دستمزد نیروها و مامورین این نهاد نمی گردد و این هزینه ها از محل اعتبارات دولتی پرداخت می شود؛ ۱۰۰ درصد صدقات و کمکهای خیرین و نیکوکاران به کمیته امداد صرف نیازمندان و محرومین می شود.

مدیر کمیته امداد کازرون خبر داد؛ برگزاری همایش دانشجویان تحت پوشش کمیته امداد کازرون



مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان کازرون از برگزاری همایش دانشجویان تحت پوشش در کازرون خبر داد. به گزارش روابط عمومی کمیته امداد شهرستان کازرون، پرویز شفیعی اظهار داشت: کمیته امداد علاوه بر رفع محرومیت از جامعه در زمینه های علمی و فرهنگی نیز خدمات ارزشمندی ارائه داده است. وی گفت: در حال حاضر تعداد ۱۲۱۸ نفر دانش آموز و ۴۹۳ دانشجو و طلبه در سطح شهرستان از خدمات این نهاد بهره مند هستند. شفیعی گفت: در سال جاری اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد ریال برای ارائه خدمات تحصیلی و فرهنگی به این عزیزان در نظر گرفته شده است. مدیر کمیته امداد کازرون اظهار داشت: خدماتی که به دانشجویان تحت پوشش کمیته امداد ارائه می شود شامل خدمات تحصیلی و کمک هزینه شهریه است؛ این دانشجویان به صورت ماهانه از کمک هزینه تحصیلی برخوردار می شوند. وی تصریح کرد: بخشی از خدماتی که به دانشجویان ارائه می شود در حوزه فرهنگی است که دانشجویان از خدمات کانون های فرهنگی و همایش های دانشجویی بهره مند می شوند. همچنین یکی دیگر از خدماتی که توسط کمیته امداد ارائه می شود، برنامه های فرهنگی در قالب اردوهای دانشجویی و دانش آموزی است. در این همایش تعداد ۱۵۰ دانشجو حضور داشتند که در ادامه بازایر مسئول فرهنگی در خصوص توجیه دانشجویان جدیدالورود توصیه های لازم را به آنها ارائه کرد.

آگهی مفقودی
سند و دفترچه تراکتور فرگوس مدل ۲۸۵ به شماره سریال C19635A1K و شماره موتور LFV-545PU و شماره دفترچه ۲۹۴ متعلق به حسین قلی رنجبر فرزند جعفر به شماره شناسنامه ۳ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۴/۸/۲۴ الی شنبه ۹۴/۸/۳۰

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)		سرعت وزش باد (M/S)	طول خورشید	غروب خورشید
	حداقل	حداکثر			
یکشنبه	۲۲	۱۰	۱	۶:۲۷	۱۷:۸
دو شنبه	۲۲	۱۲	۱	۶:۲۸	۱۷:۸
سه شنبه	۲۱	۱۳	۲	۶:۲۹	۱۷:۷
چهارشنبه	۲۰	۱۲	۲	۶:۳۰	۱۷:۷
پنج شنبه	۲۰	۱۲	۲	۶:۳۱	۱۷:۷
جمعه	۱۹	۱۱	۲	۶:۳۱	۱۷:۶
شنبه	۱۹	۱۰	۲	۶:۳۲	۱۷:۶

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		سرعت وزش باد (M/S)	طول خورشید	غروب خورشید
	حداقل	حداکثر			
۹۴/۸/۱۶	۱۶	۱۹	۱	۶:۲۹	۱۷:۸
۹۴/۸/۱۷	۱۴	۲۳	۲	۶:۳۰	۱۷:۷
۹۴/۸/۱۸	۱۳	۲۲	۲	۶:۳۰	۱۷:۷
۹۴/۸/۱۹	۱۲	۱۶	۱	۶:۳۱	۱۷:۶
۹۴/۸/۲۰	۱۳	۲۲	۲	۶:۳۱	۱۷:۶
۹۴/۸/۲۱	۱۱	۱۹	۲	۶:۳۱	۱۷:۶
۹۴/۸/۲۲	۸	۲۲	۲	۶:۳۲	۱۷:۶

در همایش نقش خانواده در پیشگیری از وقوع جرم مطرح شد؛ افزایش آمار طلاق و اعتیاد بسیار نگران کننده است

غیراخلاقی و مضر آن که به دلیل بی تفاوتی درون خانواده ها باعث به فساد کشیده شدن نوجوانان و جوانان گردیده است را می توان نام برد. وی ادامه داد: این جعبه جادویی باعث فاصله بین اعضا خانواده و به تدریج تولید آسیب های اجتماعی می گردد. طباطبایی اظهار داشت: افزایش آمار طلاق و اعتیاد به مواد مخدر بسیار نگران کننده است و باید با اقدامات پیشگیرانه با آنها مقابله کرد، چنانکه اگر بی تفاوتی های اجتماعی و درون خانواده ای وجود نداشته باشد و تقید افراد به دین و مذهب گسترش یابد از وقوع بسیاری از جرائم و آسیب های اجتماعی پیشگیری می گردد. همچنین در ادامه سرهنگ طباطبایی با نمایش برخی از موادمخدر، توضیحاتی در خصوص آنها و مضرات و آسیب هایی که به فرد وارد می نماید جهت آشنایی حضار با موادمخدر سنتی و صنعتی و راهکارهای پیشگیری از اعتیاد

نموده دولتی شهید باهنر سروس خبیری/علی گلچین - محمد بازاری: همایشی با مشارکت معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری شهرستان کازرون با محوریت نقش خانواده و والدین در پیشگیری از وقوع جرم در سالن عسکری برگزار گردید. در این همایش که به پیشنهاد مسئولین دبیرستان نمونه دولتی شهید باهنر



کازرون برگزار شده بود جمعیتی ۵۰۰ نفری از اولیا و مربیان مدرسه مذکور و تنی چند از مسئولین و دیگر افسار مردم حضور داشتند که بعد از تلاوت آیاتی از کلام... معجد، بستانبان مدیر دبیرستان شهید باهنر ضمن خیر مقدم به مدعوین مباحثی را در خصوص آسیب های اجتماعی و لزوم نظارت والدین جهت پیشگیری از آن ایراد نمود. سپس کارشناس اعزامی از معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم استان سرهنگ سید محمد علی طباطبایی به ایراد سخنرانی پرداخت. طباطبایی نقش و وظیفه ی سنگین اولیا و مربیان و خانواده را تشریح کرد و اظهار داشت: اکثر نوجوانان و جوانان بزهکار و یا در معرض آسیب از درون خانواده های هستند که وضعیت متعادلی نداشته و یا از فرزندان طلاق می باشند و بعضاً در خانواده و جامعه مورد بی مهری، تبعیض و کم توجهی واقع گردیده اند بنابراین بی تفاوتی خانواده و اجتماع باعث وقوع آسیب ها و جرائم می گردد. وی همچنین مطالبی در خصوص ارزش و اهمیت پیشگیری از وقوع جرم بیان نمود و اظهار داشت: پیشرفت جامعه امروز متأسفانه مضراتی هم به همراه داشته که از آن جمله تبعات سوء استفاده از ماهواره و فیلم ها و برنامه های

را ارائه نمود. در پایان بر نامه، حضار در همایش ضمن تقدیر و تشکر از کارشناس مربوطه و برگزارکنندگان همایش خواستار برگزاری چنین همایش های پیشگیرانه ای جهت افزایش سطح آگاهی و معلومات خانواده ها به منظور پیشگیری از وقوع جرم و آسیب های اجتماعی شدند.

دیدار اعضای سازمان جوانان جمعیت هلال احمر شهرستان کازرون با فرماندار

شهرستان افزود: باید شهروندان به این باور برسند که برای حفظ جان خود، خانواده و اطرافیان شان باید از آمادگی برخوردار باشند تا در صورت وقوع حادثه قبل از ورود نیروهای امدادی، خود بتوانند اقدامات اولیه را انجام دهند.

در این دیدار صمیمی، عزیزاله خاکسار، رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان گزارشی از فعالیت های سازمان جوانان جمعیت هلال احمر را ارائه کرد و تعدادی از اعضای سازمان جوانان نیز نقطه نظرات خود را بیان نمودند.

به مناسبت سالگرد تاسیس سازمان جوانان هلال احمر، تعدادی از اعضای منتخب جمعیت هلال احمر کازرون با فرماندار این شهرستان دیدار کردند. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر کازرون، فرماندار کازرون در این دیدار با بیان اینکه پیوند جوانان و نوجوانان با یکی از سازمانها و نهادهای دولتی باعث کاهش آسیب های اجتماعی می شود اظهار داشت: جذب نیروهای شایسته و با انگیزه، سازماندهی و آموزش مهمترین رکن موفقیت در سازمان جوانان است. حمیدرضا گرامی با تقدیر از فعالیت های جمعیت هلال احمر

نرمش صبحگاهی همزمان با سراسر کشور در تمامی مدارس

به گزارش روابط عمومی اداره آموزش و پرورش قائمیه آغاز نرمش صبحگاهی همزمان با سراسر کشور در تمامی مدارس قائمیه برگزار شد.

این برنامه از طرح های وزارتی آموزش و پرورش در زمینه ورزش است که به منظور شادابی دانش آموزان انجام شد.



مراسم افتتاحیه این برنامه بصورت نمادین در بستان شهید عزیز اله محمدی پور برگزار گردید. کارشناس تربیت بدنی اداره در این برنامه گفت: از جمله اهداف نظام آموزش و پرورش کشور، تربیت نسلی شاداب و با نشاط می باشد که در کنار فراگیری علوم مختلف، از سلامتی، تحرک و پویایی لازم برخوردار باشند. مدارس کشور به عنوان اصلی ترین پایگاه تعلیم و تربیت، مورد توجه مدیران آموزش و پرورش بوده و در کانون توجه برنامه ریزان و طراحان تعلیم و تربیت قرار دارند. سید غلامرضا شجاعی گفت: نرمش، ورزش، کار و تلاش و کوشش

در این جلسه مشکلات و مسائل مربوط به شهر کازرون به صورت پرسش و پاسخ مطرح شد. ادامه این جلسه با برخورد به اذان مغرب به هفته ی آینده

جلسه دیدار فرماندار با تشکل های مردمی در فرمانداری کازرون برگزار گردید



موقوف گردید.

سروس خبیری/طلبه خسروی: در این جلسه گرمای فرماندار، سرهنگ مشوق فرمانده نیروی انتظامی، نامجو مسئول دفتر نماینده مردم در مجلس، فروتن معاون فرمانداری، مهندس مکی شهردار، صمیمی رئیس ایفنا، مهندس نکویی رئیس اداره راه و شهرسازی، مؤذنی رئیس نظام مهندسی، دکتر برامکی رئیس شبکه بهداشت، مهندس فیاض رئیس اداره برق، مهندس جعفری رئیس اداره محیط زیست، حسین پور رئیس اداره ورزش و جوانان، مهندس پیران مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی و اعضای گروه لاوران و جمعی از شهروندان حضور داشتند.

در این جلسه مشکلات و مسائل مربوط به شهر کازرون به صورت پرسش و پاسخ مطرح شد. ادامه این جلسه با برخورد به اذان مغرب به هفته ی آینده

در کازرون صورت گرفت؛

برپایی کارگاه آموزشی قطبی دبیران متوسطه اول غرب فارس

مربوطه و آخرین فنون و روش های تدریس، تغییرات کتب درسی و نیز بررسی سوالات و اشکالات پیش روی دبیران پرداخته شد. معاون آموزشی اداره آموزش و پرورش کازرون متذکر شد: این کارگاه آموزشی در طول سال تحصیلی برای هر کدام از مقاطع تحصیلی متوسطه اول و دوم دیوار بر گزار می شود که نوبت بعدی به احتمال قوی در اسفندماه امسال برگزار خواهد شد. جایوبدی خاطر نشان کرد: کارگاه آموزشی قطبی دبیران، مدیران و معاونان آموزشی متوسطه اول غرب فارس در سه حوزه کازرون از جمله هنرستان شریعتی برای درس فناوری به منظور استفاده دبیران این رشته از کارگاه و مدیران و معاونان دبیرستان های متوسطه اول و دبیرستان الزهرا ویژه دبیران سایر رشته های آموزشی برگزار شد. وی در پایان گفت: دبیرستان های متوسطه اول شهر کازرون و مناطق قائمیه، خشت و کمارج، جره و بالاده، کوهمره نودان و عنابریه سیار، امروز به خاطر حضور دبیران، مدیران و معاونان آموزشی در این کارگاه آموزشی تعطیل شد.

دوره یک روزه کارگاه آموزشی قطبی دبیران متوسطه اول غرب استان فارس در کازرون برگزار شد. معاون آموزشی اداره آموزش و پرورش کازرون در حاشیه برپایی کارگاه آموزشی قطبی دبیران متوسطه اول غرب استان فارس در گفت و گو با خبرنگار فارس در کازرون، اظهار داشت: در سال تحصیلی جاری به ابتکار اداره کل آموزش و پرورش فارس برای نخستین بار مدیریت گروه های آموزشی به صورت قطبی برگزار می شود. رضا جایوبدی تصریح کرد: کارگاه آموزشی قطبی یک روزه غرب استان فارس با حضور دبیران و معاونان آموزشی و دبیران ۶ منطقه از جمله کازرون، قائمیه، خشت و کمارج، جره و بالاده و کوهمره نودان و عنابریه سیار به میزبانی آموزش و پرورش کازرون برگزار شد. وی گفت: در این دوره آموزشی حدود ۱۴۰ نفر از مدیران و معاونان آموزشی و ۵۵۰ نفر از دبیران رشته های مختلف مقطع متوسطه اول شرکت داشتند که توسط سرگروه های آموزشی اعزامی از مرکز این استان به بررسی دروس

لقب ورزشی شهرستان

محمد همتی آزادکار کازرونی نایب قهرمان مسابقات قهرمانی فارس شد



مسابقات قهرمانی کشتی آزاد استان فارس در رده سنی نوجوانان و به میزبانی شهر شیراز با حضور ۱۹ ورزشکار از شهرستانهای فارس برگزار گردید و تیم ۵ نفره کازرون با هدایت و مربیگری عباس ملاپوری و سرپرستی علی اکبر دهقان در این مسابقات حضور یافت که در پایان محمد همتی ضمن کسب عنوان نایب قهرمانی مسابقات جهت حضور در رقابتهای اوپن قهرمانی ایران که قرار است به میزبانی تهران برگزار گردد، انتخاب شد.

جعبه کمکهای اولیه به منظور استفاده در اماکن ورزشی شهرستان کازرون توزیع شد

جعبه کمکهای اولیه شامل تجهیزات پزشکی و مراقبتی به منظور ارتقای سطح ایمنی و بهداشت اماکن ورزشی سطح شهرستان کازرون از سوی اداره ورزش و جوانان کازرون با دعوت از روسای هیئتهای ورزشی و نمایندگان ورزش بخشها توزیع شد.



عباس حسین پور مدیر اداره ورزش و جوانان کازرون ضمن بیان اهمیت مراقبتهای پزشکی در اماکن ورزشی بیان کرد: از جمله وظایف اصلی اداره ورزش و جوانان کازرون نظارت صحیح بر اماکن ورزشی است تا ورزشکاران در محیط هایی امن به ورزش مورد علاقه خود بپردازند از این رو با توجه به لزوم وجود جعبه کمکهای اولیه در اماکن و کلاسهای ورزشی اقدام به خرید، تجهیز و توزیع آنها کردیم.

افتتاحیه المپیاد درون مدرسه ای آموزشگاه های قائمیه

به گزارش روابط عمومی اداره آموزش و پرورش قائمیه افتتاحیه المپیاد درون مدرسه ای آموزشگاه های قائمیه با حضور مسئولین برگزار گردید. در این افتتاحیه دانش آموزان در نمایشی زیبا رژه تیم های مختلف آموزشگاه و رشته های ورزشی مدارس را به نمایش گذاشتند.

پس از رژه تیم ها، دانش آموزان حرکات رزمی زیبایی را برای حضار اجرا کردند. در پایان مراسم سوگند نامه المپیاد توسط یکی از دانش آموزان قرائت شد و سایر دانش آموزان نیز سوگند نامه را تکرار نمودند.

معاون پرورشی و تربیت بدنی اداره در جمع دانش آموزان و همکاران فرهنگی و اولیا گفت: امروز تربیت بدنی و ورزش از اولویت های اساسی و اولیه زندگی محسوب می شود. برای داشتن یک زندگی سالم و نوام با نشاط، تربیت بدنی یک ابزار کار آمد و موثر است. پویایی و تحرک یک جامعه در ابعاد مختلف فرهنگی و اقتصادی و مذهبی در گرو نیروی انسانی سالم، جوان و کار آمد است که بخش مهمی از سلامتی نیروی انسانی مرهون تربیت بدنی و ورزش است. حجت اله حسینی گفت: اگر به سمت تربیت بدنی نرویم در آینده، دختران پسران و مردان و زنان جامعه با مشکلات زیادی روبرو خواهند شد و شاهد یک جامعه بیمار خواهیم بود. میدان ورزش میدان تفریح و بازی صرف نیست بلکه کلاس آموزش مهارت های زیادی است که باید توسط مربی ورزش اتفاق بیفتد. در راس این مهارت ها باید مهارت جوانمردی، ایثار و گذشت و منش پهلوانی را به دانش آموزان آموزش دهیم و آنها را با فضائل اخلاقی آشنا کنیم.

کشف کالای قاچاق میلیاردی در کازرون

فرمانده انتظامی هرستان کازرون "استان فارس" از کشف ۲۳ تن برنج قاچاق و دستگیری یک قاچاقچی کالا در آن شهرستان خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ "مهراد مشوق" در تشریح این خبر گفت: ماموران پلیس آگاهی شهرستان کازرون در هنگام ایست و بازرسی در جاده کازرون "به سمت "بوشهر" به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این کامیون مقدار ۲۳ تن برنج فاقد مدارک گمرکی کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون "ارزش ربالی محموله کشف شده را یک میلیارد و ۱۵۰ میلیون ریال عنوان کرد و افزود: در این رابطه یک قاچاقچی کالا دستگیر شده است. سرهنگ "مشوق" به شهروندان توصیه کرد: در صورت مشاهده و برخورد با هر گونه تحرک و اقدامات مجرمانه توسط افراد قانون گریز و سودجو در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ اطلاع تا در کمترین زمان ممکن نسبت به شناسایی و دستگیری مجرمان اقدام شود.